D
S
12
49
12
.2
00
1/

Schwenkbarer Weitstrahlauslass
Schwenkbarer Weitstrahlauslass
Typenbezeichnung
SW – DN ___ – __ – ___ – ____
W
eit
str
ah
lau
sla
ss
 ––
––
           Gr
öß
e –
––
––
––
––
––
––
         Ei
ns
atz
rin
g –
––
––
––
––
      Ve
rst
ell
un
g –
––
––
––
––
        Ob
er
flä
ch
e –
––
––
––
––
Größe
315	 =	 DN 315
400	 =	 DN 400
600	 =	 DN 600
710	 =	 DN 710
Einsatzring
O	 =	 ohne Einsatzring
R	 =	 mit Einsatzring
Verstellung
MA	 =	 manuell
E10	 =	 „Belimo Stellmotor stetig 0-10 V“,
		  Drehantrieb-Typ SM24A-SR
E11	 =	 „Belimo Stellmotor Typ 3-Pkt. 24 V“,
		  Drehantrieb-Typ SM24A
E12	 =	 „Belimo Stellmotor Typ 3-Pkt. 230 V“,
		  Drehantrieb-Typ SM230A
E16	 =	 „Siemens Stellmotor stetig 0-10 V“,
		  Drehantrieb-Typ GBB163.1E
E17	 =	 „Siemens Stellmotor Typ 3-Pkt. 24 V“,
		  Drehantrieb-Typ GBB131.1E
E18	 =	 „Siemens Stellmotor Typ 3-Pkt. 230 V“,
		  Drehantrieb-Typ GBB331.1E
Oberfläche 1)